Bu tür araştırmalarda, araştırmacı, ihtiyacı olan veriyi, gözlem veya görüşme yapmaya gerek kalmadan elde edebilir. Bu anlamda doküman incelemesi,

² Bknz: İbn Teymiyye, İktizâu's-sırâtü'l-müstakim li muhâlefeti ashâbi'l-cehim, thk. Nâsir Abdulkerim el-Akl (Beyrut: Dâru Âlemi'l-kütüb, 1419/1999), 2: 318. Elbâni, Muhammed Nâsiruddîn, et-Tevessül: envâuhu ve ahkâmuh (Riyad: Mektebetü'l-ma'ârif, 1421/2001), 41.

³ Bknz: Taberânî, ed-Duâ, I, 597; Beyhakî, es-Sünenü'l-Kübrâ, III, 491, (iki farklı senetle); Silefi, et-Tuyûriyyât, II, 403.

araştırmacıya, zaman ve para tasarrufu anlamında katkıda bulunacaktır.